

ATRAKCJE ZOOPARKU

Lemury katta, małpki tamaryny, jeżozwierze, skunksy, surykatki, warany, węże i pająki, rasowe koty, psy i króliki, jeże, kuce, krowy, konie, alpaki, rozbrykane koziołki, owce, osły, papugi i kanarki. Do tego wiele gatunków drobiu ozdobnego, gołębi, gryzoni, owadów i stworzeń wodnych. Te i inne zwierzęta będziecie mogli spotkać podczas tegorocznej edycji Lubelskiej Wystawy Zoologicznej ZOOPARK w dniach 17-18 lutego 2024 w Targach Lublin S.A.!

Egzotyczni goście z odległych krańców świata

Podczas tegorocznej edycji ZOOPARKU będziecie mieli wyjątkową okazję do spotkania z egzotycznymi zwierzętami z różnych stron świata. To rzadka i ekscytująca atrakcja, która pozwoli na bliskie spotkanie z niezwykle gatunkami. Swoją obecność zapowiedziały następujące gatunki: **tenerak** - mieszkaniec Madagaskaru; **surykatki** - małe, ale bardzo towarzyskie drapieżniki z obszarów pustynnych, **jeżozwierze** - największe gryzoni spośród żyjących gatunków w Afryce, **skunksy** - zwierzęta o niefortunnej reputacji. Kolejnymi gośćmi będą **lemury katta** - małpiatki znane z filmów animowanych, które również pochodzą z Madagaskaru oraz **tamaryny złotorękie** - inteligentne i energiczne małpki z północno-wschodniej Amazonii. Przygotujcie się także na spotkanie z niezwykle stworzeniami, które są nieodłącznym symbolem zimy i magii świąt. Podczas Zooparku będziecie mieli możliwość zobaczyć renifery na żywo.

Międzynarodowa Wystawa Kotów Rasowych

Międzynarodowy Klub Miłośników Kotów Brytyjskich Krótkowłosych przygotowuje dla Was Międzynarodową Wystawę Kotów Rasowych! Na wystawie będzie można zobaczyć wiele ras kotów uznawanych przez World Cat Federation. Od uroczych kotów brytyjskich krótkowłosych, przez majestatyczne Maine Coon, tajemnicze koty syberyjskie, egzotyczne sfinksy, aż po eleganckie koty syjamskie. Będziecie mieli okazję zobaczyć zarówno dorosłe koty, jak i urocze kociaki - to prawdziwa gratka dla każdego miłośnika kotów!

Zwierzęta zagrodowe

Przygotujcie się na niezwykłą przygodę z naturą! Podczas ZOOPARKU będziecie mieli niepowtarzalną okazję, aby z bliska zobaczyć i nawet pogłaskać zwierzęta, które często widzicie tylko na ekranie telewizora.

Przyjedzie do nas duża grupa zwierząt zagrodowych. Na naszych gości będą czekać kozy, owce, konie, krowa i wiele innych zwierząt. Będziecie mogli zobaczyć m.in. szlachetnego konia polskiego, kuce felińskie, miniaturowe, lokowane (Miniature Curly Horse), falabella, appaloosa, szetlandzkie.

Waszą uwagę z pewnością przyciągną sympatyczne alpaki oraz uparte osły.

Nie zabraknie również zwawych kóz i puchatych owiec, w tym owiec walizerskich, które swoim umaszczeniem przypominają uwielbianego przez dzieci Baranka Shaun.

Ptaki drapieżne oraz egzotyczne

Zapraszamy na niezapomniane spotkanie z prawdziwymi królami nieba - ptakami drapieżnymi! Podczas naszej wystawy będziecie mieli okazję zobaczyć z bliska majestatycznego jastrzębia, szybkiego jak błyskawica sokoła oraz tajemnicze sowy w tym przyjaciółkę Harry'ego Pottera - sowę śnieżną.

Ale to nie wszystko! Przygotujcie się na spotkanie z ptakami z najdalszych zakątków świata. W strefie ptactwa egzotycznego zaprezentują się kolorowe i rozśpiewane kanarki oraz chętne do rozmowy papugi.

Strefa terrarystyki i akwarystyki

Węże, żółwie, jaszczurki – to tylko część mieszkańców terrariów, których spotkacie na ZOOPARKU. Swoją obecność zapowiedziały agama, kameleon, gekon, pyton, wąż zbozowy. Oprócz tego czeka na Was ponad 100 osobników tropikalnych pająków.

Fani akwarystyki też znajdą coś dla siebie! Zaplanowaliśmy przegląd kolorowego świata ryb akwariowych, który zachwyci zarówno ekspertów, jak i tych, którzy dopiero co rozpoczynają swoją przygodę z akwarystyką. Wśród atrakcji m.in. piękne dyskowce, gupiki, mieczyki, molinezje, bojowniki, skalary, błazenki. zjawiskowe ryby z Jeziora Tanganika, ryby z Ameryki Południowej, ryby morskie.

Motylarnia

Zobacz przepiękne okazy motyli!

Motylarnia będzie oferować wyjątkowo atrakcyjne i bardzo kolorowe wspomnienia dla wszystkich odwiedzających. Dzięki kolorowym egzotycznym motyloom będziecie mogli choć przez chwilę poczuć się jak w prawdziwych tropikach. A ponad to na stoisku przez dwa dni będzie możliwość udziału w warsztatach rękodzieła. Do wyboru: magnesy motyle, gipsowe figurki w kształcie motyli, bransoletki z zawieszkami w kształcie motyli

Pokaz drobiu ozdobnego i gołębi rasowych

Ptasia różnorodność z bliska!

Czy kiedykolwiek zastanawialiście się, jak piękny i różnorodny może być drób? Podczas ZOOPARKU będzie można podziwiać różnorodne rasy kur, kaczek, gęsi, a także indyki, bażanty i perliczki. Wspaniałe odmiany kolorystyczne oraz urocze pióra zachwycą wszystkich miłośników natury i piękna. Swoje piórka dumnie prezentowały będą m.in.: perliczki, zielononóżka, brodac watermalski, gęś tuluska oraz kaczka ruańska.

Zobaczycie również szczególną grupę gołębi, która została wyselekcjonowana przez wiele lat, aby zachwycać i uwydatnić określone cechy. W trakcie pokazu gołębi rasowych będzie okazja by dostrzec różnice pomiędzy rasami jak kształt ciała, kolor upierzenia, długość ogona czy budowa skrzydeł.

Wystawa Królików Rasowych

Podczas ZOOPARKU odbędzie się Wystawa Królików Rasowych, którą organizuje Lubelski Związek Hodowców Królików.

Będziecie mieli okazję zobaczyć króliki rasowe w pełnej krasie. Od uroczych królików karłowatych po majestatyczne króliki olbrzymy, nasza wystawa oferuje niepowtarzalną okazję do zobaczenia tych niesamowitych stworzeń na żywo.

Uroczę małe zwierzęta i Międzynarodowa Wystawa Świnek Morskich

Na ZOOPARKU nie zabraknie też wyjątkowo towarzyskich małych zwierząt.

Lotopałanki, fretki i różnego rodzaju gryzonie! Na wystawie pojawią się niezwykle towarzyskie **fretki**, oraz **lotopałanki** - jedne z nielicznych ssaków, torbaczy latających lotem ślizgowym. Poznacie **popielicę afrykańską** – malutkiego gryzonia pochodzącego rodem z Afryki oraz **szynszylę** - gryzonia, którego futro uznane jest za najbardziej miękkie na świecie.

W sobotę odbędzie się **Międzynarodowa Wystawa Świnek Morskich** podczas, której będą wybierane najlepsze świnki morskie w danej w rasie.

Fani wiewiórek będą mogli zobaczyć egzotyczne wiewiórki pochodzące z Azji – **wiewiórki trójbarwne** i **wiewiórki chińskie**.

Obecność fundacji i stowarzyszeń

ZOOPARK to nie tylko świetna zabawa, ale również okazja do tego, by zrobić coś naprawdę dobrego.

Na wydarzeniu pojawią się zwierzęta z zaprzyjaźnionych schronisk, Fundacji Epicrates oraz Fundacji Na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt EX LEGE. Wszyscy zainteresowani będą mogli wesprzeć zwierzaki finansowo i otrzymać odpowiedzi na pytania dotyczące adopcji pupila. Wolontariusze będą udzielać porad prawnych z zakresu ochrony praw zwierząt, dobrostanu zwierząt różnych gatunków oraz opowiedzą o problematyce bezdomności psów i kotów.

Zajęcia edukacyjne

ZOOPARK to świetna okazja do poznania różnych gatunków zwierząt, ich życia, zachowania oraz pielęgnacji. Wystawa daje możliwość bezpośredniego obcowania ze zwierzętami, co może pomóc zrozumieć ich potrzeby i zachowanie. Dla dzieci to szansa na aktywne uczestnictwo, interakcję i naukę przez zabawę w specjalnie przygotowanych kącikach edukacyjnych.

Spotkania z hodowcami i prezentacja nowości

Spotkania z hodowcami i prezentacja nowości w branży zoologicznej to także element ZOOPARKU. Znajdziecie tu wszystkie artykuły i akcesoria dla Waszych pupili: smycze, szelki, legowiska, obroże, zabawki, akcesoria pielęgnacyjne, transportery, karmy.

Pokazy Psów Rasowych

Zapraszamy na pokazy psów rasowych organizowane wspólnie ze Związkiem Kynologicznym w Polsce oddział Lublin.

Na wybiegu zaprezentuje się kilkadziesiąt psów różnych ras. Oprócz tego na ringu będzie można obejrzeć pokazy obediencji - królowej wśród dyscyplin sportowych dla psów polegającej na posłuszeństwie psa podczas wykonywania poleceń, pokazy agility – widowiskowy sport z psimi torami przeszkód. Dodatkowo będzie można wziąć udział w pokazie szkolenia psów obejmującym współpracę przewodnika i psa.

Lubelska Wystawa Zoologiczna ZOOPARK:

Kiedy: 17-18 lutego 2024

Godziny otwarcia: sobota 10:00 – 18:00 / niedziela 9.00-17.00

Gdzie: Targi Lublin, ul. Dworcowa 11

Serdecznie zapraszamy do wspólnego odkrywania fascynującego świata zwierząt!